



Sayın dinleyiciler, bugün 11 Kasım 2016 Cuma. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Katar merkezli El-Cezire televizyonuna konuştu.

Erdoğan başkanlık sistemiyle ilgili soruları yanıtladı ve şu ifadeleri kullandı: “ABD ve Rusya, çalışma sistemleri farklı olsa da başkanlık sistemini uygulayan iki önemli örnek. Biz geleneklerimizden de esinlenerek Türk tipi bir başkanlık sistemi oluşturalım. Bu, Türkiye'yi çok daha hızlı bir şekilde kalkındırır.”

.*--

Başbakan Binali Yıldırım ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli Çankaya Köşkü'nde görüştü.

Bahçeli görüşmenin ardından, “Sayın Başbakanın anayasayla ilgili düşüncelerini olumlu buluyoruz. Oldukça verimli geçen görüşmemizin ülkemiz için hayırlı olacağını düşünüyorum.” açıklamasını yaptı.

.*--

TSK tarafından yürütülen Fırat Kalkanı Harekatı devam ediyor. Harekat kapsamında dün DEAŞ'a ait 52, PKK/PYD'ye ait 13 hedef vuruldu.

.*--

FETÖ'yle mücadelede 111 ülkeden tam destek.

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, FETÖ'nün gerçek yüzünü anlatmak amacıyla 120'den fazla mevkidaşıyla görüşmüştü. Bu görüşmelerin sonucunda 11 ülke ve 6 uluslararası kuruluşun Türk hükûmetine destek mesajı geldi.

.*--

Almanya Dışişleri Bakanı Frank-Walter Steinmeier, Federal Meclis oturumunda Türkiye'yle ilgili konuştu.

Steinmeier, AB - Türkiye müzakerelerinin askıya alınması önerilerine karşı çıktı ve şunları söyledi: “Türkiye bir terör tehdidi altında. Türkiye'yi yol ayrımında umarız Avrupa'ya yönelir. Türkiye'nin Avrupa'yla bağlı kalmasına ihtiyacımız var.”

.*--

Afganistan'ın Mezar-ı Şerif kentinde Almanya Başkonsolosluğuna bombalı araçla saldırı yapıldı.

Başkonsolosluğunun giriş kapısı önünde düzenlenen saldırıda 3 polis memuru yaralandı. Saldırıyı Taliban üstlendi.

.*--ve spor

Türkiye A Milli Futbol Takımı 2018 Dünya Kupası elemelerindeki 5. maçını yarın Kosova'ya karşı oynayacak. Maç yapımı yeni biten Antalya Arena'da oynanacak ve statta ilk üst düzey maç olacak.

.*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.

Her hakkı saklıdır. Ticarî amaç ile basılamaz ve çoğaltılamaz. Copyright ©

✉ turkceninsesi@yee.org.tr

🌐 <http://turkceninsesi.yee.org.tr>

Anafartalar Mah. Atatürk Bulv. No: 11 Ulus 06050 Ankara, TÜRKİYE

Telefon: +90 312 309 11 88 • Faks: +90 312 309 16 15